# Sitzung des Ortschaftsrates Klieken

Die nächste Sitzung des Ortschaftsrates Klieken findet

am Mittwoch, den 18.08.2010, 19:00 Uhr, in der Grundschule, Bodenreformsiedlung 5a,

statt.

### **Tagesordnung**

## Öffentlicher Teil

- 1 Eröffnung, Feststellung der ordnungsgemäßen Einberufung sowie der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit. Bestätigung der Tagesordnung
- 2 Hinweis auf den § 31 GO LSA "Mitwirkungsverbot" zu Tagesordnungspunkten dieser Sitzung
- 3 Bestätigung der Niederschrift der Sitzung des Ortschaftsrates vom 2.6.2010

#### Schließung der Sitzung

Information der Einwohner der Ortschaft über die Belange der Ortschaft

#### Erneute Eröffnung der Sitzung

- 4 Einwohnerfragestunde in den Sitzungen des Ortschaftsrates COS-BV-230/2010 der Ortschaft Klieken
- 5 2. Änderungssatzung der Hauptsatzung der Stadt Coswig (Anhalt) COS-BV-016/2009/2
- 6 Nachtragshaushaltssatzung für das Haushaltsjahr 2010 COS-BV-163/2010/1
- 7 Gefahrenabwehrverordnung der Stadt Coswig (Anhalt) COS-BV-234/2010
- 8 Anfragen, Anregungen und Mitteilungen

### Nichtöffentlicher Teil

- Bestätigung der Niederschrift der Sitzung des Ortschaftsrates vom 2.6.2010
- 2 Anfragen, Anregungen und Mitteilungen

# Herstellung der Öffentlichkeit

Schließung der Sitzung.

Schröter Ortsbürgermeister

Aushang: vom ..... bis ..... bis ....